
A Verre Co ApS

CVR-nr.: 42659851

Store Kongensgade 21, st tv
1264 København K

Årsrapport
1. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

Christian Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A Verre Co ApS
Store Kongensgade 21, st tv
1264 København K

Telefonnummer: 30964303
e-mailadresse: christian@averre.co

CVR-nr.: 42659851
Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2021 - 31. december 2022 for A Verre Co ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Pavillon de Verre, den 31/03/2023

Direktion

Christian Tang-Nielsen

Bestyrelse

Christian Tang-Nielsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden er opdelt i 3 divisioner.

1. Produktions Divisionen

Herunder A Verre Drinks Co. beskæftiger sig med udvikling af drikkevareløsninger og produkter, både med og uden alkohol. herunder udvikling af produktions process og produktions teknik og udstyr.

2. Venue Divisionen, herunder Pavillon de Verre koncepterne.

Overtegnet er Pavillon de Verre, som den eneste produktions enhed i denne division, dog med flere planlagte I finansåret 2024.

3. Udvilngs divisionen, herunder Kyros & Co.

Under konstruktion. forventes åbnet Foråret 2023

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Alle divisioner har preformet exceptionelt, taget forsygningskrise, energikrise, sunhedskrise, samt krig, har alle divisioner leveret tilstrækkelige resultater, 13% over budgeteret prognose. der forventes en stigning på 42% I indeværedene regnskabsår (2024) på tværs af alle divisioner.

Der forventes yderligere invisteringer I anlægsaktiver i 2024, og dermed forventes et beskendt slut resultat. Det forventes givet egen invsitering I flere produktions enheder, samt udvidelse af eksisterende enheder.

-Christian Tang

Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.295.816
Personaleomkostninger		-967.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-604.946
Andre driftsomkostninger		-1.590.275
Resultat af ordinær primær drift		133.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		133.406
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		133.406
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		133.406
I alt		133.406

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.195
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		33.195
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		33.195
Råvarer og hjælpematerialer		33.000
Fremstillede varer og handelsvarer		100.788
Varebeholdninger i alt		133.788
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		95.556
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		90.939
Omsætningsaktiver i alt		320.283
AKTIVER I ALT		353.478

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		133.404
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		173.404
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.530
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Kontraktlige forpligtelser		76.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.074
Gældsforpligtelser i alt		180.074
PASSIVER I ALT		353.478

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret